Rep No.TR22-042a

富士電機テクニカ株式会社

営業企画室

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

掲記の件、8月10日発行版(Rep No.TR22-042）より、対象機種を一部追加したものを

再度ご案内いたします。

つきましては、誠に不本意の限りではございますが、貴社への納入価格を改定させていただきたく、

何卒事情ご賢察いただき、ご理解とご了承を賜ります様、お願い申し上げます。

敬具

APR ・ SPD ・ 多窓集合表示灯 ・ 端子台

操作用トランス ・ スペースヒータ ・ コマンドボックス ・ 碍子

分割形CT ・ パネルメータ ・ 漏電リレー （下線部追加）

別紙ご参照願います。

別紙ご参照願います。

昨今の原材料及び原油価格高騰している状況により､企業努力のみで

これを吸収することは困難な状況であると判断し、皆様には､大変ご迷惑を

おかけいたしますが、やむを得ず商品価格の改定をさせて頂くこととなりました。

2022年10月1日 ご注文分より

以　　上

改定率

理由

実施時期

お客様　各位

2022年9月2日

テクニカ品一部機種価格改定のお願い（第二報）

記

形式

製品名

別紙：価格改定対象商品/改定率（お客様向け）

価格改定率（％）

希望小売価格

交流電力調整器 APR APR-V

APR-N

APR-D

APR-αA

APRミニ

PWMAPR-M

雷サージ対策機器 SPD CN2,5,6,7 5

多窓集合表示灯 AP30F 15

AP40F 15

部品 4〜7

端子台 中継コネクタ端子台用接続ケーブル AUX01,02 35

特殊長さ品 都度見積もり

ブロック端子台 AYBN 20

AYBS 20

中継コネクタ端子台 AU-CW 15

ツーピース端子台 AU-TW 40

強力端子台 SKT-J 20

操作用トランス 単相 CU1F 10〜30

三相 CU3F 10〜21

スペースヒータ CH5 5

コマンドボックス 閉鎖形 AHX9□□A 19〜40

防雨形 AHX9□□W 20

取付金具 AJ9□S/K 10

碍子 エポキシ樹脂碍子 EIB・EID・ECA 10

KANAGU 10

計器用変成器 分割形CT CC2 7〜32

パネルメータ 45角メータ F□-45 25

80角切換スイッチメータ F□-80AS・F□-80VS 15

漏電リレー QL 20

商品・シリーズ 形式例

15

2022年9月2日

お客様　各位

富士電機株式会社

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は、弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼を申し上げます。

　掲題について、既にご高承のとおり、昨今素材価格の高騰に加え、物流費等が上昇しており、

 貴社に納入させていただいております弊社製品の部材コストならびに諸費用も上昇しております。

　つきましては、誠に不本意の限りではございますが、下記内容のとおり価格改定を実施させて

 いただきますので、ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

1．対象機種および価格改定内容

(1)対象機種：計器用変成器(エポキシモールド形 3/6kV 屋内用)

(2)価格改定：全機種一律20％UP

2．価格改定時期

改定時期：2022年10月1日ご発注分より

先納期または著しい数量のご発注についてはお断りさせていただく場合がございます。

以上

計器用変成器の販売価格改定のお願い

記